



Risager Holding Als 2002 ApS

Teglvangenget 80, 9560 Hadsund

CVR-nr. 26 85 19 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Steen Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risager Holding Als 2002 ApS Teglænget 80 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 26 85 19 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Risager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Dattervirksomhed	Risager Invest Als ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskab, der driver supermarked i Als by.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.095 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.491.846 kr. mod -334.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet Risager Invest Als ApS, har i regnskabsåret afhændet aktiviteten og aktiverne i Meny Supermarked. I datterselskabets resultat er der indtægtsført 3.217 t.kr. efter skat, som følge heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.095	-9.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.443.487	-461.952
Andre finansielle indtægter	103.540	204.679
Øvrige finansielle omkostninger	-35.324	-32.018
Resultat før skat	3.504.608	-298.291
Skat af årets resultat	-12.762	-36.112
Årets resultat	3.491.846	-334.403
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.575.179	0
Overføres til overført resultat	916.667	0
Disponeret fra overført resultat	0	-334.403
Disponeret i alt	3.491.846	-334.403

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.423.653	980.166
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.423.653</u>	<u>980.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.423.653</u>	<u>980.166</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.322.036</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.322.036</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.077.403</u>	<u>63.807</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.077.403</u>	<u>3.385.843</u>
	Aktiver i alt	<u>10.501.056</u>	<u>4.366.009</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.575.179	0
3	Overført resultat	4.342.154	3.425.487
	Egenkapital i alt	<u>7.042.333</u>	<u>3.550.487</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.352.324	0
	Selskabsskat	14.190	812
	Anden gæld	1.084.709	807.210
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.458.723</u>	<u>815.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.458.723</u>	<u>815.522</u>
	Passiver i alt	<u>10.501.056</u>	<u>4.366.009</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	1.848.474	1.848.474
Kostpris 31. december 2018	1.848.474	1.848.474
Værdiregulering 1. januar 2011 1. januar 2018	88.369	-1.449.679
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.443.487	-461.952
Tilskud til datterselskab	0	2.000.000
Opskrivninger 31. december 2018	3.531.856	88.369
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-956.677	-956.677
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-956.677	-956.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.423.653	980.166
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Risager Invest Als ApS	Mariagerfjord	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.425.487	3.759.890
Årets overførte overskud eller underskud	916.667	-334.403
	4.342.154	3.425.487
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheds mellemregning med pengeinstitut. Kautionen er ikke aktuel.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, som udgør 625 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
